[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 118/2019

Ementa: Recapeamento na Rua Eunice Aparecida Baroni, no Bairro Country Clube.
Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista o precário estado do asfalto da Rua Eunice Aparecida Baroni, provocado pelo intenso trânsito no local, e pelas chuvas, e sabendo-se que  visivelmente  as operações tapa buraco não dão conta de resolver o problema que perdura há anos, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o recapeamento da Rua Eunice Aparecida Baroni, no trecho que compreende a estrutura de contenção de veículos no acesso a Estrada da Boiada e a Av. Dr. Antônio Bento Ferraz, no Bairro Country Clube.

Valinhos, 30 de janeiro de 2019.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora